12.07.00 1 OPTO SEMICONDUCTORS
Marker Light
Marker Light
OS-ML03A
Preliminary Data Sheet
Besondere Merkmale
•  OSRAM Hyper SIDELED  ermöglichen hohe
Lichtleistung

LED-Type Luminance
Lv (cd/m²)
Ordering Code
OS-ML03A-A amber LA A676 810 (typ.)
OS-ML03A-Y yellow LY A676 650 (typ.)
OS-ML03A-T true green LT A673 1050 (typ.)
OS-ML03A-B blue LB A673 200 (typ.)
OS-ML03A-W white LW A673 930 (typ.)
Optische und elektrische Betriebsdaten
Optical and electrical operating data
Typ
Type